Prefeitura Municipal de Paranagué
Secretaria Municipal de Educacéo e Ensino Integral

EDITAL N° 14/2024 - SEMEDI

RETIFICACAO DO EDITAL N° 13/2024

Onde se |é:

CEIl “RAINHA DA PAZ”

DATA: 06/03/2024 - HORARIO: 8h as 11h30 - LOCAL: Auditério da Secretaria Municipal

de Educacao

INFANTIL 1 - CADASTRO 2023

Inscrigdo  Nome da Crianga
1321  APOLO BONALDI REDED
1562  GAEL DA LUZ TEIXEIRA DOMINGUES
1563 ARTHUR DA LUZ TEIXEIRA DOMINGUES
1812  YOHAN MACHADO DUARTE
1881 ANTHONY RODRIGUES GOMES

1889 REBECA ANDRIOLI CORDEIRO GOMES

Leia-se:

Nascimento

13/06/2022

16/07/2022

16/07/2022

15/04/2022

04/06/2022

20/03/2023

Nome do Responsavel

KAREN

CLAUDIANE BARBOSA DA LUZ
CLAUDIANE BARBOSA DA LUZ

MARIA EDUARDA FREITAS MACHADO
THALITA IZABEL RODRIGUES DA SILVA

GIOVANA GOMES

CEIl “RAINHA DA PAZ”

Opcao
20
20
20
10
20

20

DATA: 06/03/2024 - HORARIO: 8h as 11h30 - LOCAL: Auditério da Secretaria Municipal

de Educacdo

INFANTIL 2 - CADASTRO 2023

Inscrigdo  Nome da Crianga
1133 LORENA LAUREANO DOS SANTOS
1163  ISADORA CARDOSO GONCALVES DE LIMA
1198 KALEL RODRIGUES GONCALVES CARDOSO
1268  ARTHUR REIS

1330 MARIA HELENA FERREIRA ALVES

1351 NOAH HONORATO MENDES

Nascimento

08/09/2021

28/09/2021

29/05/2021

10/01/2022

24/02/2022

13/06/2021

Nome do Responsavel
ALLESSAANDRA ALVES LAUREANO
THAIS CARDOSO

TATIELE RODRIGUES

PATRICIA DE ASSIS

PATRICIA APARECIDA FERREIRA PINTO

LUANA CAMILA MENDES FRANCISCO DE
LIMA

Opcao
20
20
1
10

20

OBS: Considerando a diviséo estabelecida pela Institui¢do filantrdpica, as vagas disponiveis neste
momento sao para criangas nascidas entre 01/04/2021 a 31/03/2022.

™ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br

@ www.semedi.paranagua.pr.gov.br

© (41) 3721 1770

&) (41) 98428 8359

@ Jodo Gualberto, Paranagua - PR, 98203600



