

Prefeitura Municipal de Paranaguá Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral

EDITAL Nº 14/2024 - SEMEDI

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 13/2024

Onde se lê:

CEI "RAINHA DA PAZ"

DATA: 06/03/2024 - HORÁRIO: 8h às 11h30 - LOCAL: Auditório da Secretaria Municipal de Educação

INFANTIL 1 - CADASTRO 2023							
Inscrição	Nome da Criança	Nascimento	Nome do Responsável	Opção			
1321	APOLO BONALDI REDED	13/06/2022	KAREN	2°			
1562	GAEL DA LUZ TEIXEIRA DOMINGUES	16/07/2022	CLAUDIANE BARBOSA DA LUZ	2°			
1563	ARTHUR DA LUZ TEIXEIRA DOMINGUES	16/07/2022	CLAUDIANE BARBOSA DA LUZ	2°			
1812	YOHAN MACHADO DUARTE	15/04/2022	MARIA EDUARDA FREITAS MACHADO	1°			
1881	ANTHONY RODRIGUES GOMES	04/06/2022	THALITA IZABEL RODRIGUES DA SILVA	2°			
1889	REBECA ANDRIOLI CORDEIRO GOMES	20/03/2023	GIOVANA GOMES	2°			

Leia-se:

CEI "RAINHA DA PAZ"

DATA: 06/03/2024 - HORÁRIO: 8h às 11h30 - LOCAL: Auditório da Secretaria Municipal de Educação

INFANTIL 2 - CADASTRO 2023							
Inscrição	Nome da Criança	Nascimento	Nome do Responsável	Opção			
1133	LORENA LAUREANO DOS SANTOS	08/09/2021	ALLESSAANDRA ALVES LAUREANO	2°			
1163	ISADORA CARDOSO GONCALVES DE LIMA	28/09/2021	THAIS CARDOSO	2°			
1198	KALEL RODRIGUES GONCALVES CARDOSO	29/05/2021	TATIELE RODRIGUES	1°			
1268	ARTHUR REIS	10/01/2022	PATRICIA DE ASSIS	1°			
1330	MARIA HELENA FERREIRA ALVES	24/02/2022	PATRICIA APARECIDA FERREIRA PINTO	2°			
1351	NOAH HONORATO MENDES	13/06/2021	LUANA CAMILA MENDES FRANCISCO DE LIMA	2°			

OBS: Considerando a divisão estabelecida pela Instituição filantrópica, as vagas disponíveis neste momento são para crianças nascidas entre 01/04/2021 a 31/03/2022.

☐ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br

(41) 3721 1770

(41) 98428 8359



